PREFEITURA MUNICIPAL DE MARA ROSA – GO
Praça José Maurício de Moura, nº 378, Centro. Mara Rosa - GO. CEP.: 76490-000

CNPJ 00.007.468/0001-08 - Fone: (62) 3366-2310

Portaria Nº 052/2024.

Dispõe acerca da Prorrogação do

cronograma do edital nº 001/2024

Lei Paulo Gustavo 2023

A Secretaria municipal de educação e cultura, no uso de suas atribuições legais

que lhe confere decidi prorrogar as Inscrições da Lei Complementar Nª 195/2022 – Lei

Paulo Gustavo

 18. CRONOGRAMA DAS ETAPAS DE EXECUÇÃO DO EDITAL

CRONOGRAMA DAS ETAPAS DO EDITAL

ETAP
A

ATIVIDADE PERÍODO

01 Publicação do Edital 22 de Fevereiro

03 Período de inscrições  22 de Fevereiro a 02 de Março
de 2024

04 Análise de Mérito 03  de Março de 2024

05 Publicação da Análise de Mérito 08 de Março de 2024

06 Período de recurso 09 a 12 de Março de 2024

07 Publicação do Resultado Final 14 de Março  de 2024

08 Entrega de documentação de Habilitação 15 a 17  de Março de 2024

09 Chamada para assinatura dos Termos de
Execução Cultural

—---------------------------

10 Prazo para pagamento do recurso até 15 dias após a publicação final
do resultado

11 Prazo para realização das Contrapartidas 31 de dezembro de 2024

12 Prazo para entrega do Relatório de
Execução do Projeto

30 dias após a realização do

projeto

CRONOGRAMA DAS ETAPAS DO EDITAL

Mara Rosa, 08 de Março de 2024

____________________________

Rosane Batista de Matos

Secretaria municipal de educação e cultura